
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku poz. 305 ze. zm.) oraz upoważnienia zawartego §13 pkt 2 oraz pkt 6 Uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.20.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 2 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXII/206/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 15 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.26.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.31.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 21 marca 2022 roku, 

- uchwałą XXXIII/208/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą XXXIV/215/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 21 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.39.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.43.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 17 maja 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 11.508,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.508,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
14.830.053,81 zł, dochody budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 19.852.759,36 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 11.508,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.508,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
14.926.849,21 zł, wydatki budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 22.237.341,96 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku określający plan 
dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B416474-EE11-4906-B00F-61551B1E0005. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.44.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 maja
2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 547 710,04 11 508,00 10 559 218,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 318 090,04 11 508,00 329 598,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 562,00 11 508,00 14 070,00

Razem: 19 841 251,36 11 508,00 19 852 759,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B416474-EE11-4906-B00F-61551B1E0005. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.44.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 20
maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 730 466,90 11 508,00 4 741 974,90

80101 Szkoły podstawowe 2 945 458,90 9 496,00 2 954 954,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 630,00 4 496,00 157 126,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 433 766,00 5 000,00 1 438 766,00

80104 Przedszkola 942 340,00 2 012,00 944 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 843,00 2 012,00 49 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 431 229,30 0,00 1 431 229,30

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 511,91 0,00 14 511,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,20 -205,20 1 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -1 200,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071,30 1 799,82 2 871,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 659,41 -394,62 3 264,79

Razem: 22 225 833,96 11 508,00 22 237 341,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B416474-EE11-4906-B00F-61551B1E0005. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750 75095 0970 55 510,00           55 510,00                 0

750 75095 0970 354,75                 354,75                       0

750 75095 2700 547,61                 547,61                       0

758 75814 2700 14 070,00           14 070,00                 0

852 85295 2700 2 939,00             2 939,00                   0

852 85295 2700 6 510,00             6 510,00                   0

853 85395 0970 95 600,00           95 600,00                 0

853 85395 0970 15 300,00           15 300,00                 0

Dochody różne- wykonanie fotografi

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.44.2022 Wójta Gminy Wapno z 

dnia 20 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Wapno na 

2022 rok

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z 

pomocom obywatelom Ukrainy

Wyszczególninie

Dochody ogółem, w tym:

Dochody różne- porozumienie z Powiatem 

Wągrowieckim

Dochody różne -Świadczenie pieniężne 300 zł

Plan

Środki Fundusz 

Pomocy 

Środki 

własne

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł - dożywiania

Dochody różne -Świadczenie pieniężne 40 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł - świadczenia 

rodzinne

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł - dodatkowe zadania 

oświatowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł - nadanie numeru 

pesel

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B416474-EE11-4906-B00F-61551B1E0005. Podpisany Strona 1



190 831,36         190 831,36               0

750 75095 4210 19 800,00           19 800,00                 0

750 75095 4260 15 510,00           15 510,00                 0

750 75095 4300 20 000,00           20 000,00                 0

750 75095 4360 200,00                 200,00                       0

750 75095 4300 354,75                 354,75                       0

750 75095 4010 459,63                 459,63                       0

750 75095 4110 76,95                   76,95                         0

750 75095 4120 11,03                   11,03                         0

801 80101 4210 4 496,00             4 496,00                   0

801 80101 4790 6 265,00             6 265,00                   0

801 80104 4210 3 309,00             3 309,00                   0

852 85295 3110 2 939,00             2 939,00                   0

852 85295 3110 6 510,00             6 510,00                   0

852 85395 3110 95 600,00           95 600,00                 0

852 85395 3110 14 994,00           14 994,00                 0

852 85395 4010 306,00                 306,00                       0

190 831,36         190 831,36               0

Zakup materiałów  - dodatkowe zadania oświatowe 

Szkoła

Nadanie numeru pesel - wynagrodzenie

Nadanie numeru pesel - wynagrodzenie składki zus

Razem

Nadanie numeru pesel - wynagrodzenie składki zus

Zakup żywności, środków czystości i higieny osobistej 

- porozumienie z powiatem

Razem

Wydatki ogółem, w tym:

Zakup energii  - porozumienie z powiatem

Usługi pozostałe - porozumienie z powiatem

Świadczenia społeczne - wypłata 300 zł koszty 

obsługi

Świadczenia społeczne - dożywianie

Świadczenia społeczne - wypłata 40 zł

Świadczenia społeczne - wypłata 300 zł

Świadczenia społeczne - świadczenia rodzinne

Zakup materiałów  - dodatkowe zadania oświatowe 

Przedszkole

Wynagrodzenie nauczycieli - dodatkowe zadania 

oświatowe Szkoła

Zakup usług telekomunikacyjnych - porozumienie z 

powiatem

Usługi pozostałe - wykonanie fotografii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B416474-EE11-4906-B00F-61551B1E0005. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 801 Oświata i wychowanie – wprowadza się dochody i wydatki w celu z realizacji zadań 
związanych z pomocom obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Środki na pomoc w zakresie dodatkowych zadań oświatowych w ramach pomocy dzieciom 
ukraińskim wprowadza się w kwocie 11.508,00 zł w rozdziale 75814 par 2700. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się przesunięcia środków 
zaplanowanych w rozdziale 90005 w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb. Umniejsza się plan 
w rozdziale 90005 par 4110 o kwotę 205,20 zł, par 4170 o kwotę 1.200,00 zł, w par 4300 o kwotę 394,62 zł 
przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4210 o kwotę 1.799,82 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B416474-EE11-4906-B00F-61551B1E0005. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-20T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




